
您现在的位置： 首页 >  交易信息 >  工程建设 >  项目招标公告 >  查看详情

（编号：JSA18083）新潮塘区块九年一贯制学校新建工程勘察设计招标公告

信息发布时间： 2018-06-07 10:58:27     阅读:1次

　　                           招标公告 

                               编号：JSA18083

　　1．招标条件

　　本招标项目新潮塘区块九年一贯制学校新建工程勘察设计（项目名称）已经慈发改审批【2017】388号批准建设，招标人为 慈溪市海虹建

设投资有限公司 ，建设资金自筹（资金来源）。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

　　2．项目概况

　　建设地点：位于慈溪市新潮塘区块内，东临规划求知路，南临科技路，西临青少年宫路，北临百花庵跟路；项目规模：总用地面积49038

平方米，建设规模为54班2430人，建筑标准为省Ⅰ类。工程新建建筑总面积40000平方米，其中地下面积不小于10000平方米，包括教学楼、

行政办公楼、体艺馆、食堂、宿舍、辅助用房、连廊、门卫、运动场及地下停车库、道路绿化、强弱电、给排水、交通标志标线等公共辅助设

施，并添置相应的设施设备，包括游泳池、空调、智能化系统及其他文体设备等工程，总投资估算约37035.68万元，其中暂定建安投资为

14760万元。

　　3．招标范围及设计内容

　　招标范围：包括工程测量、地质勘察、方案设计、初步设计、施工图设计的全部设计内容以及施工阶段的指导与服务等工作等。

　　设计内容：建筑、结构、水电、暖通、智能化、幕墙、装修、绿化景观、室外附属、供电系统、基坑围护、厨房、实验室、运动场、游泳

池、交通标志标线等及其它本工程所需的全部专业设计。

　　4、设计周期  

　　（1）接发包人书面通知后30日历天内完成方案设计；

　　（2）方案设计经相关部门审查通过并接发包人书面通知后40日历天内完成初步设计（概算）；

　　（3）初步设计经相关部门审查通过并接发包人书面通知后70日历天内完成施工图设计并送审；

　　（4）施工图审查单位出具图审意见后15日历天内完成施工图修改并取得图审合格证。

　　（5）施工阶段全过程现场配合服务，直至相关部门出具结算审计报告为止。

　　5．投标人资格要求

宁 波 市 公 共 资 源 交 易 网  
宁 波 市 公 共 资 源 交 易 网 慈 溪 市 分 网 首页 服务指南 政策法规 市场资信 政务公开 CA登录切换地区

http://cixi.bidding.gov.cn/330282.html
http://cixi.bidding.gov.cn/jyxx/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/jyxxgcjs/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/cxxizbgg/index.jhtml?areaCode=330282
javascript:void(0);
http://cixi.bidding.gov.cn/330282.html
http://cixi.bidding.gov.cn/news/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/picture/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/veido/index.jhtml?areaCode=330282
http://www.cixi.gov.cn/col/col136105/index.html
http://cixi.bidding.gov.cn/searchJob.jspx?areaCode=330282&chanelPid=0&chanelId=0
http://www.bidding.gov.cn/auth/toCaVerify.do


　　投标人可单独或组成联合体投标，须具有5.1、5.2的资质且满足5.3、5.4、5.5、5.6的要求；以联合体投标的，联合体牵头人必须是具有建

筑行业（建筑工程）设计甲级资质（或工程设计综合资质）的独立法人企业，联合体的任何一方均不得再与其他投标单位联合，须提交联合体

协议书；投标人或联合体成员须无招标文件第二章投标人须知1.4.3投标无效情形，并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计能力。

　　5.1具有建筑行业（建筑工程）设计甲级资质（或工程设计综合资质）的独立法人企业。

　　5.2具有工程勘察专业类（岩土工程）甲级资质（或工程勘察综合类甲级资质）的独立法人企业。

　　5.3项目负责人要求：

　　5.3.1主设计师：1名，须具有国家一级注册建筑师；（注：提供劳动合同及2018年3月至2018年5月份连续三个月的养老保险缴纳证明，

养老保险缴纳证明以社保部门出具的为准）；（若联合体形式投标的，由联合体牵头人提供）

　　5.4浙江省外勘察设计企业须具有浙江省住建厅核发的《外省工程勘察设计企业进浙承接备案证书》。

　　5.5投标人（联合体投标的，联合体双方）须在“宁波市建筑市场信用信息管理系统”中显示企业信息在宁波市行政区域内审核通过或慈溪

市审核通过。

　　5.6本项目接受联合体投标。

　　6. 投标申请方式、时间

　　网上投标申请：投标单位进入慈溪市公共资源交易网慈溪电子化工程建设招投标平台（市级平台）中用交易证登录进行投标申请，投标申

请前须办理“慈溪市公共资源有形市场交易证”。公告发布即可进行投标申请，投标申请截止时间至2018年6月14日下午17时00分，已投标

申请的单位才能投标。

　　7．招标文件的获取

　　招标文件网上下载，下载地址：慈溪市公共资源交易网慈溪电子化工程建设招投标平台（市级平台）。招标资料为招标公告、招标文件，

电子招标资料与备案的纸质招标资料具有同等效力。招标资料每套售价50元，在开标时收取，售后不退，窗口不再提供纸质招标文件。

　　8．投标保证金(投标人可选择以下任一方式缴纳投标保证金)

　　8.1缴纳方式一：

　　投标保证金 6 万元，通过投标人的基本账户以银行转帐方式缴入慈溪市公共资源交易中心招投标保证金专户，到账截止时间 2018 年7月

10日17时前。同时投标保证金缴纳单备注栏及用途栏中注明：JSA18083 。【为使投标单位缴纳的投标保证金信息与投标申请人信息相符，请

各投标单位采用网银（不能走同城）或电汇方式缴纳投标保证金】。（联合体投标的，其投标保证金由牵头人递交）   

　　收 款 人：慈溪市公共资源交易中心招投标保证金专户

　　开户银行：中国农业银行宁波慈溪市支行

　　子 帐 号：395020010400337720000000034  

　　8.2缴纳方式二：

宁 波 市 公 共 资 源 交 易 网  
宁 波 市 公 共 资 源 交 易 网 慈 溪 市 分 网 首页 服务指南 政策法规 市场资信 政务公开 CA登录切换地区

http://220.191.215.163/BiddingSystem/index.jsp
http://220.191.215.163/BiddingSystem/index.jsp
http://cixi.bidding.gov.cn/330282.html
http://cixi.bidding.gov.cn/news/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/picture/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/veido/index.jhtml?areaCode=330282
http://www.cixi.gov.cn/col/col136105/index.html
http://cixi.bidding.gov.cn/searchJob.jspx?areaCode=330282&chanelPid=0&chanelId=0
http://www.bidding.gov.cn/auth/toCaVerify.do


　　投标保证保险金额 6 万元 ，通过保险保单的形式向中国太平洋财产保险股份有限公司慈溪中心支公司投保，且保单必须有效，保单出具截

止时间 2018 年 7月 10 日24时前（联合体投标的，保单由牵头人递交）。

　　9．其他说明

　　9.1资格审查方式：本次项目采用资格后审方式，详细要求见招标文件。

　　9.2本次设计项目评标办法采用综合评估法（二）。

　　9.3联合体投标的，网上投标申请由联合体牵头人申请，联合体其他成员单位无须办理“慈溪市公共资源有形市场交易证”。

　　9.4办理“慈溪市公共资源有形市场交易证”，详见慈溪市公共资源交易网办事指南。

　　10．招标（代理）人及联系方式

　　招标人：慈溪市海虹建设投资有限公司         招标代理机构：慈溪市基建审计事务所

　　地  址：慈溪市浒山街道兴和路8号            地     址： 慈溪市三北大街732号  

　　联系人： 彭工                              联   系   人：   潘工                  

　　电  话：  0574-63905992                    电        话：   0574-63989821          

　　传  真：           /                       传        真：  0574-63010961       

　　 

　　 

投标保证金咨询电话：0574-63032078

上一条：（编号：JSC18005）慈溪市西三垃圾填埋场应急整改二期工程招标
公告

下一条：（编号：JSC18051）匡堰镇2018年度镇级市政配套污水管网工程招
标补充文件（二）

地址：宁波市鄞州区宁穿路1901号    邮编：315040     邮箱：bidding@ningbo.gov.cn 

版权所有 宁波市公共资源交易中心    制作维护：广联达软件股份有限公司  

浙公网安备 33021202000534号

宁 波 市 公 共 资 源 交 易 网  
宁 波 市 公 共 资 源 交 易 网 慈 溪 市 分 网 首页 服务指南 政策法规 市场资信 政务公开 CA登录切换地区

http://cixi.bidding.gov.cn/cxxizbgg/88351.jhtml
http://cixi.bidding.gov.cn/cxxizbgg/88347.jhtml
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=33021202000534
http://cixi.bidding.gov.cn/330282.html
http://cixi.bidding.gov.cn/news/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/picture/index.jhtml?areaCode=330282
http://cixi.bidding.gov.cn/veido/index.jhtml?areaCode=330282
http://www.cixi.gov.cn/col/col136105/index.html
http://cixi.bidding.gov.cn/searchJob.jspx?areaCode=330282&chanelPid=0&chanelId=0
http://www.bidding.gov.cn/auth/toCaVerify.do

